

# TabSurvey ApS.

Fruebjergvej 3

2100 Copenhagen

CVR-nr. 32340873

## Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2017

---

Peter Michael Brix-Riisager  
Dirigent

**TabSurvey ApS.**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**TabSurvey ApS.**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TabSurvey ApS. Fruebjergvej 3 2100 Copenhagen
CVR-nr.	32340873
Stiftelsesdato	04-09-2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Peter Michael Brix-Riisager, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at:

Udvikle og sælge abonnementsbaseret software til spørgeskemaundersøgelser på mobile enheder

Udvikle rapporteringsprodukter efter specifikke kundebehov

Videresælge standerprodukter til tablets

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 141.469, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 355.368, og en egenkapital på kr. 149.691.

Generelt kan vi i tabsurvey notere en fremgang i bruttofortjenesten i 2016 på godt 41 procent. Den positive skal primært tilskrives en positiv udvikling i salget af hardware i Danmark. Årets resultat på 197 tkr. før skat betragtes som tilfredsstillende.

### Udviklingen i salget af software i 2016

I 2016 har tabsurvey haft en positiv udvikling i salget af software udenfor EU. Fremgangen uden for EU har primært været en følge af stigende interesse for tabsurvey i Mellemøsten.

### Udviklingen i salget af standere i 2016

Grundet særlige provisionsaftaler indgået med forhandlere har salget af standere i 2016 været særdeles gunstigt.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>803.477</b>	<b>568.148</b>
Personaleomkostninger	1	-443.732	-450.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.840	-139.326
<b>Driftsresultat</b>		<b>199.905</b>	<b>-21.332</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	299
Finansielle omkostninger	3	-2.883	-3.361
<b>Resultat før skat</b>		<b>197.022</b>	<b>-24.394</b>
Skat af årets resultat	4	-55.553	3.295
<b>Årets resultat</b>		<b>141.469</b>	<b>-21.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		141.469	-21.099
<b>Resultatdisponering</b>		<b>141.469</b>	<b>-21.099</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5	188.371	178.211
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>188.371</b>	<b>178.211</b>
Deposita		25.572	25.212
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.572</b>	<b>25.212</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>213.943</b>	<b>203.423</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.918	11.443
Udskudte skatteaktiver		0	17.687
Andre tilgodehavender		12.187	16.266
Periodeafgrænsningsposter		1.204	3.159
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.309</b>	<b>48.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>120.116</b>	<b>349.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>141.425</b>	<b>398.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>355.368</b>	<b>601.719</b>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	81.000	81.000
Overført resultat	7	68.691	-72.778
<b>Egenkapital</b>		<b>149.691</b>	<b>8.222</b>
Hensættelser til udskudt skat		37.866	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>37.866</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.142	20.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.314	28.569
Periodeafgrænsningsposter		151.355	544.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>167.811</b>	<b>593.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>167.811</b>	<b>593.497</b>
<b>Passiver</b>		<b>355.368</b>	<b>601.719</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

**Noter**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	429.051	441.652
Pensioner	2.903	4.230
Andre omkostninger til social sikring	3.264	2.468
Andre personaleomkostninger	8.514	1.804
	<b>443.732</b>	<b>450.154</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	299
	<b>0</b>	<b>299</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.883	3.361
	<b>2.883</b>	<b>3.361</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	55.553	-3.295
	<b>55.553</b>	<b>-3.295</b>

## Noter

	2016	2015
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	325.220	325.220
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	170.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>495.220</b>	<b>325.220</b>
Af- og nedskrivninger primo	-147.009	-15.083
Årets afskrivninger	-159.840	-131.926
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-306.849</b>	<b>-147.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>188.371</b>	<b>178.211</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	81.000	81.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-72.778	-51.679
Årets tilgang	141.469	-21.099
<b>Saldo ultimo</b>	<b>68.691</b>	<b>-72.778</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.